
  
 
 

 
 
 

1/1 

 
Ceník služeb Střediska diagnostiky a odborného poradenství 

 

Diagnostické vyšetření 7. 700 Kč 
 
Cena se skládá z částky 2. 200 Kč za anamnestickou konzultaci a z částky 5. 500 Kč za 
diagnostické vyšetření. Vždy splatné před návštěvou. V ceně je vypracování diagnostické 
zprávy a závěrečná konzultace po vyšetření. 
 

Diagnostické vyšetření 
dospělých od 21 let  

9. 700 Kč 
 
Cena se skládá z částky 3. 200 Kč za anamnestickou konzultaci a z částky 6. 500 Kč za 
diagnostické vyšetření. Vždy splatné před návštěvou. V ceně je vypracování diagnostické 
zprávy a závěrečná konzultace po vyšetření. 
 

Kontrolní vyšetření 5. 500 Kč  
 
Služba je určena pouze pro klienty, kteří již absolvovali diagnostické vyšetření v 
NAUTIS,z. ú. a poslední vyšetření se uskutečnilo před méně než pěti lety. V tomto 
případě již není potřeba anamnestická konzultace, pouze vyplnění dotazníků rodiči a 
školským zařízením. Příprava podkladů pro vyšetření je zahrnuta v ceně za kontrolní 
vyšetření.  
 

Komplexní vyšetření 
intelektu 

3. 000 Kč  
 
Služba vyšetření intelektu je určena pouze pro klienty Střediska diagnostiky a odborného 
poradenství v návaznosti na diagnostické nebo kontrolní vyšetření na doporučení 
psychologa. 
 

Odborná konzultace 
s psychologem po 
diagnostickém vyšetření 

1. 500 Kč  
 
Hodinová konzultace s psychologem po diagnostickém vyšetření nad rámec běžné závěrečné 
konzultace po vyšetření. 
 

Administrativní poplatky 

Aktualizace zprávy 800 Kč (aktualizace poslední vystavené zprávy, maximálně 1 rok staré) 

Výpis ze zprávy 350 Kč (stručný výpis ze závěrečné zprávy klienta) 

Duplikát zprávy 150 Kč 

Storno poplatek 1. 000 Kč (za jeden zrušený termín, podrobněji ve Všeobecných obchodních podmínkách 
střediska) 

 

Nejsme smluvním zařízením žádné zdravotní pojišťovny.  
 
Ceník platný od 01. 05. 2023. 
 

Schválila Mgr. Kateřina Slabá, ředitelka Střediska diagnostiky a odborného poradenství. 


